
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta 36

 
ACTA 36

En la ciudad de Córdoba, a los veinte días del mes de octubre de 2021, siendo las 11:30 hs, en la
Facultad de Psicología, se reúne la Junta Electoral con la presencia de sus integrantes firmantes,
Y VISTOS: el expediente EE-2021-605643-UNC-DGME#SG por el cual se tramita el pedido
de la apoderada de JUNTXS POR PSICO Lic.  María Eugenia Barrionuevo, por el cual solicita
la exclusión del padrón de docentes auxiliares publicado de los profesores Dragotto, Pablo
Alberto; Benitez, María Fatima y Pozzerle, Juliana Ayelen; Y CONSIDERANDO: Que por
ACJA-2021-24E-UNC-JA#HCS la Junta de Apelaciones resuelve: “excluir del Padrón
definitivo de Docentes Auxiliares a: Benitez, María Fatima; Dragotto, Pablo Alberto y Pozzerle,
Juliana Ayelen”. Con fecha 19/10/2021 esta Junta Electoral solicito a la Junta de apelaciones
aclaratoria mediante Acta 30/2021 porque se trata de 3 docentes con curso a cargo con más de
dos años de antigüedad. Que la Dirección Electoral  UNC nos envía en el día de la fecha, por el
sistema GURU a las 11 hs., los padrones actualizados con los cambios hechos en el padrón
definitivo de Docentes Auxiliares, por tal motivo esta Junta procedió a publicarlos en la página
de la Facultad a las 11:16 hs; es por todo ello que esta Junta Electora RESUELVE: No hacer
lugar lo solicitado por la Apoderada Lic. Barrionuevo María Eugenia de la Agrupación JUNTXS
POR PSICO, por haberse tornado abstracto.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 20 de Octubre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-36-E-UNC-JE#FP
		2021-10-20T14:51:30-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Omar Zarate
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-20T14:52:54-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Marcelo Vaiman
	cargo_1: Profesor Asistente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-20T15:05:17-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-20T15:53:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-20T15:53:04-0300
	GDE UNC




